[bookmark: _GoBack]
       АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                         КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 18.10.2024				                                                                      № 1296
г.  Кореновск
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования Кореновский район
от 29 июля 2016 года № 730 «Об утверждении Порядка подведения
итогов продажи муниципального имущества муниципального
образования Кореновский район и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества муниципального
образования Кореновский район без объявления цены»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов                              в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 24, статьей 32.1 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2019 года № 1341 «О внесении изменений в Правила реализации древесины, которая получена при использовании лесов, расположенных на землях лесного фонда,       в соответствии со статьями 43 - 46 Лесного кодекса Российской Федерации                и Положение об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 29 июля 2016 года                  № 730 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества муниципального образования Кореновский район и заключения                     с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Кореновский район без объявления цены».

2
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район  официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы муниципального образования Кореновский район           С.В. Колупайко.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

image1.png